
2016 年 10 月 21 日 

お 客 様 各 位 

  株式会社平野ロジスティクス  

                           関西支店 支店長 田中 基康 

南港集荷サービス開始のご案内 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は並々ならぬお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当社では空港間保税混載輸送において南港集荷のサービスを開始する事

となりましたのでご案内させて頂きます。 

今まで以上に品質・サービスの向上にむけ、スタッフ一同努力する所存でございますので 

今後とも末永くご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 本件についての問い合わせ先：平野ロジスティクス 関西支店 

               ＴＥＬ 072-463-7455 

               ＦＡＸ 072-463-7465 

               担当  日根野谷、浜崎、烏野 

以上 


